PAGE

	Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление

	          04.04.2014г.                                                                                               № 199
с. Молчаново

	О внесении изменений в
постановление Администрации
Молчановского района от 12.03.2014 № 143

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	Дополнить Перечень мест отбывания наказания в виде исправительных работ, утвержденный постановлением Администрации Молчановского района от 12.03.2014 № 143 «О перечне мест отбывания отдельных видов наказания» следующим пунктом:

«22) индивидуальный предприниматель Емельянов Г.Н.».».

	Глава Молчановского района                                                                   В.Н.Киселёв